ACTA DE JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE VELASCO BUSTAMANTE PUBLICIDAD Y COMUNICACION VELPUCOM CIALITDA.

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, a los 24 días del mes de abril del año 2019 realizado en la ciudad de Quito en el domicilio situado en PICHINCHA / QUITO DISTRITO METROPOLITANO / República del Salvador N35-08 Y Portugal, se reúnen en la Junta General de Socios dirigida la misma por el Sr. VELASCO BUSTAMANTE SANTIAGO HOMERO, en calidad de socio y Presidente de VELASCO BUSTAMANTE PUBLICIDAD Y COMUNICACION VELPUCOM CIA.LTDA. "Inicia la reunión con el único punto a tratar.

1. LECTURA Y APROBACION DE LOS BALANCES 2018

Encontrándose presentes todos los socios de la compañía, y por ende la totalidad del capital social pagado, se da lectura de los balances e informes por parte del Sr. Gerente, mismo que la mayoría están de acuerdo y aprueban con todas las novedades.

VELASCO BUSTAMANTE SANTIAGO HOMERO

C.I. 1714957725

GERENTE GENERAL